
ORMOŽ, 2. APRIL 2008 

TISKOVINA

LETNIK: 12 ŠT.5

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

17. ODLOK o kategorizaciji občinskih 
cest na območju občine Ormož

18. ODLOK o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
Vzgojno varstvenega zavoda Ormož

19. ODLOK o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o izločitvi 
organizacijske enote osemletke 
Ivanjkovci iz javnega zavoda 
Osnovna šola Ivanjkovci - Miklavž 
pri Ormožu in o ustanovitvi javnega 
zavoda Osnovna šola Ivanjkovci

20. ODLOK o spremembah in
dopolnitvah Odloka ustanovitvi 
Osnovne šole Miklavž pri Ormožu

21. ODLOK o spremembah in
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Ormož

22. ODLOK o spremembah in
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Velika Nedelja

23. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o merilih za odmero 
komunalnega prispevka in programu 
opremljanja za gradnjo komunalne 
infrastrukture za območje občine 
Ormož

24. SKLEP o soglasju k odpiralnemu 
času Muzeja Ormož

25. JAVNI RAZPIS za vpis predšolskih 
otrok v vrtce VIZ Ormož za šolsko 
leto 2008/09

26. ODREDBA o ureditvi cestnega 
prometa v mestu Ormož

17.

Na podlagi 1. odstavka 82. člena Zakon o javnih 
cestah (ZJC-UPB1, Uradni list RS, št. 33/06 - 
uradno prečiščeno besedilo) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je Občinski svet 
Občine Ormož na 14. seji dne 17.3.2008 sprejel

ODLOK
o kategorizaciji občinskih cest na območju 

občine Ormož

1. člen

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih 
kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto 
cestnega prometa, ki ga prevzemajo.

2. člen

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s 
skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano 
oznako JP).
Lokalne ceste v mestu Ormož in v naselju z 
uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v 
naslednje podkategorije:

- na zbirne mestne ceste ali zbirne krajevne ceste 
(s skrajšano oznako LZ)

- na mestne ceste ali krajevne ceste (s skrajšano 
oznako LK).

3. člen

Lokalne ceste (LC) med naselji v občini Ormož in 
lokalne ceste med naselji v občini Ormož in naselji 
v sosednjih občinah so:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste 
ali odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
[ml

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste v 
sosednji občini 

m]

1 076031 Rlll-713 Sodinci - Bresnica - 
Lasigovci 302030 5335 V 6283

2 076032 76030 odcep 30203(1 34 V 0
3 102061 G1-2 Osluševci - Formin 102050 900 V 2909
4 102161 102020 Zamušani - Podgorci 302010 1075 v 714
5 223051 KI 230 Podgradje - Ilovci - Kaj žar Rlll-726 1870 v 4400
6 223301 RI-230 Mekotnjak - Lahonci 302100 1682 v 2695
7 302011 GI-2 c 11-2 - Podgorci ir r.o3o 1857 v 0
8 302012 302010 odcep (rr.030 58 v ii
9 302021 3()3<rn Ormož - Koračice KI 11-713 6919 v 4475
10 302031 Klil 713 Savci - Vel. Nedelja GI-2 5128 v 3944
1 1 302041 Klil 726 Krčevina - Grabe (,l-2 1887 v 4979

12 302061 GI-2 Središče - Vitan - 

Vuzmetinci Rlll-726 5527 v 3442

13 302091 K1-2 30 Ivanjkovci - Ormož RI-230 7175 v 0
14 302101 302090 Ivanjkovci - Pršetinci 302020 5233 v 1791
15 302111 76030 Bresnica - Bratonečice 302030 2112 v 285
16 302121 GI-2 Cvetkovei - Podgorci ”0030 1252 v 0
17 302131 302030 Vičanci - Ključarovci 302020 1778 v 927

18 302141 302020 Ključarovci - Runec - 
Lahonci 302100 4369 v 0

19 302151 Klil '2( ( minila - \ Han 302000 5873 v 0

20 302161 Rlll-726 Krčevina - Jeruzalem - 
Železne Dveri RI-230 4504 v 4563

21 302171 KI 230 Ivanjkovci - Radomerje RI-230 3612 v 2184
22 302181 KI 230 Mihalovci - Jeruzalem 302160 3813 v 667

23 302251 302090 Železniška postaja
Ivanjkovci

ŽP
Ivanjkovci 337 v 0

24 302301 302040 Šalovci - Vitan 302000 833 v 1637
25 302321 GI-2 Loperšice - Šalovci 302040 1432 v 1120
26 302331 GI-2 Hum - Šalovci - Krčevina 302040 2355 v 869

27 302341 GI-2 GI-2 - ŽP Frankovci ŽP
Frankovci 1575 v 0

28 302361 Klil 726 Miklavž - Vinski vrh 302160 856 v 0

29 302461 GI-2 Mihovci črpališče
Otok 1738 v 0

SKUPAJ 81,119 km 47,884

4. člen

Lokalne ceste v mestu Ormož in naselju Hardek z uvedenim uličnim sistemom so: 
- zbirne mestne ceste ali zbirne krajevne ceste (LZ)

Dolžina Preostala

Zap.
št.

Številka Začetek Konec ceste ali 
odseka

ceste ali Namen
uporabe

dolžina ceste
ceste ali 
odseka

ceste ali 
odseka

Potek ceste odseka v 
občini

v sosednji 
občini

[ml [ml

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

1 303011 R1230 Ljutomerska cesta GI-2 910 V 0

2 303021 302020 Cvetlična - Vrtnarska - 
Kneza Koclja 303070 383 V 0

3 303031 Rl-230 Ob ribniku - Dr. Ozvalda - 
Vinarska ulica R1230 804 V 0

4 303051 K1-230 Hardek 302090 1316 v 0
5 303061 Rl-230 Raičeva ulica 303050 693 v 0
6 303071 GI-2 Ptujska cesta Rl-230 1682 v 0

SKUPAJ 5,788 km 0

- mestne ceste ali krajevne ceste (LK)

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
|m|

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini 

|m|
1 304011 303070 Novakova ul. 303070 314 V 0
2 304021 30302(1 Ul. Kneza Koclja l 1 Kneza Koclja 9 80 V 0
3 304031 303020 Ul. Kneza Koclja Do Kneza Koclja 15 57 V 0
4 304041 303020 Vrtnarska Vrtnarska 17 75 v 0

5 304051 303020
Ul. Heroja Megle - Dr. 
Kelemina Dr. Kelemina 8 278 v 0

6 304061 303020 Gubčeva ul. Gubčeva 9 116 v 0
7 304071 303070 Dr. Hrovata 303070 307 v 0
8 304081 303070 Ptujska cesta Ptujska cesta 13 58 v 0

9 304091 303070 Mestna Graba
Pri rokometnem 

igrišču 75 v 0
10 304101 303070 Žigrova ul. 103070 99 v 0
11 304111 Rl-230 Ilirska ul. 303070 250 v 0
12 304121 Rl-230 Do gradu Grad Ormož 108 v 0
13 304131 301070 Skolibrova 304140 312 v II
14 304141 Rl-230 Vrazova ul. 303070 222 v 0
15 304151 304130 Poštna ul. 304140 171 v 0
16 304161 HI2020 Dobravska ul. 302090 436 v 0
17 304171 303060 Proti OŠ Ormož (>s Ormož 189 v II
18 304181 303050 Hardek 304170 84 v 0
19 31)421)1 303050 Hardek Hardek 31 180 v 0
20 304, 303050 Hardek 304200 116 v 0
21 304, Rl-230 Hardek 304260 146 v II
22 304252 304260 Hardek 303060 73 v 0
23 304, Rl-230 Hardek 1 l.irdek 45 :73 v II
24 304, 304260 Hardek Trgov. Center Jurkovič 105 v 0
25 304. 303060 Gregoričeva Ljutomerska cesta 19 :05 v II
26 304, Rl-230 Rakuševa ul. 14280 59 v 0
27 304, 304280 Rakuševa ul. 13060 v II
28 304: 302090 G D Ormož ( lOsllMV ( volku 114 v 0
29 304311 303030 Ljutomerska Ljutomerska 6 :25 v II
30 3042 303020 Cvetlična ul. ( \ ulična 20 28 v II
31 3042 303030 Ul. Heroja Kerenčiča 13030 00 v II
32 304: 304330 Dr. Kovačiča 13030 163 v 0
33 304: 304340 Flegeričeva 14330 74 v II

304: 303030 Vinarska Klet Ormož v II
35 304: 303030 Dolga lesa 14501 516 v II
36 304: 303010 Opekarniška ISO 193 v 0
37 304411 Rl-230 Drevored Grivec 1' Ormož :52 v 0
38 304441 304050 Ksaver Meško Ksaver Meško 9 23 v 0

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
|m|

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini 

|m|
39 304451 304100 Žigrova ul. VVZ Ormož 57 V 0
40 304461 KI 230 Kolodvorska ul. parkirišče 70 V 0
41 304471 304150 Poštna ul. Kerenčičev trg 1 56 V 0
42 304481 304310 Vinarska ul. 303030 174 v II
43 304491 304320 Cvetlična ul. Cvetlična 19 130 v 0
44 304: ni 304370 Dolga lesa 304370 191 v 0
45 304511 303010 Ormož TSO vhod 715 v 0
46 304: K1 -230 Ljutomerska Ljutomerska 38 526 v 0
47 304: RI-230 odcep 304520 23 X 0

SKUPAJ 9,507 km 0

5. člen

Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
|m|

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini 

|m|
1 723281 302170 Radomerščak - Žerovnici RI-230 1571 V 1484
2 723341 302170 Veličane - Jeruzalem HŠ 4 84 V 403
3 723351 302170 Plešivica - Veličane lis 'ui 124 V 407
4 723421 2233(in Žerovinci - Hujbar 802500 551 v 510
5 802281 302(13(1 Savci 804933 157 v 2134
6 802291 302030 Vičanci 802400 1120 v 852
7 802292 M)229(l Vičanci Vičanci 21 580 v 0
8 802293 M)229() X iv.invi Vičanci 2l/a 332 v 0
') 802391 3():o:o Žvab 302140 876 v 1486
10 802431 223300 Pršetinci Ih-etinci 33 4l) v 471
11 802481 302100 Lahonci Lahonci 73 362 v 0
12 802490 22330(1 Lahonci Lahonci 100 261 v 0
13 802492 223300 Lahonci Lahonci 92 V™ v n
14 802501 K1-230 Žerovinci - Hujbar - Lahonci 223300 2171 v n
15 802502 .s()25oo Žerovinci Žerovinci 4 193 v n
16 802511 302100 Lahonci Lahonci 50 525 v 0
17 802521 302100 Lahonci 223300 882 v 0
18 802531 302100 Lahonci 802500 oss v 0
19 802532 .so: 500 Lahonci 802530 250 v n
20 802533 802530 Lahonci Lahonci 130 153 v n
21 802541 302100 Lahonci 802500 1222 v n
22 802571 K1-230 Žerovinci 223300 814 v 0
23 802572 S025”(i Žerovinci Žerovinci 15 291 v n
24 802581 K1-230 Ivanjkovci 302100 662 v n
25 802591 302100 Lahonci Lahonci 14 :<v> v n
26 802601 302090 Stanovno - Žvab 302140 3315 v n
27 802602 S02600 Stanovno Stanovno 35 210 v 0
28 802603 S()2(,00 Ivanjkovci Ivanjkovci 42 1 13 1 0

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
[ml

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini 

[mj
29 802611 302100 Lahonci 302140 959 V 0
30 802612 802610 Lahonci Lahonci 12 265 V 0
31 802621 302140 Žvab Žvab 16 762 V 0
32 802622 302140 Žvab 802620 284 v 0
33 802651 302100 Lahonci Lahonci 146 437 v II
34 802661 804500 Stanovno Stanovno 13 1068 v 0
35 802662 802660 Stanovno 802600 531 v 0
36 802663 802660 Stanovno Stanovno 5 287 v 0
37 802664 802660 Stanovno Stanovno 12 202 v 0
38 802671 804500 Strezetina 804280 1508 v 0
39 802672 804670 Strezetina Slrežetina 12 344 v 0
40 802681 RI-230 Mihalovci Mihalovci 12 333 v 0
41 802682 302090 Mihalovci Mihalovci 13 421 v 0
42 802691 302100 Ivanjkovci Ivanjkovci 85 196 v 0
43 802692 802690 Ivanjkovci Ivanjkovci 72 75 v II
44 802693 802690 Ivanjkovci Ivanjkovci 78 60 v 0
45 802694 302100 Ivanjkovci Ivanjkovci 41 304 v 0
46 802701 KI 230 Mihalovci 302090 1693 v 0
47 802711 RI-230 Libanja Libanja 4 709 v 0
48 802721 RI-230 Žerovinci Žerovinci 29 331 v 0
49 802731 KI 230 Žerovinci Žerovinci 20 188 v 0
50 802741 723280 Veličane X eličane 4o c 221 v 0
51 802751 723280 Veličane Veličane 23 587 v 0
52 802761 RI-230 Žerovinci 723280 1154 v 0
53 802771 RI-230 Žerovinci 723280 1178 v 0
54 802781 RI-230 Žerovinci Žerovinci 74 661 v 0
55 802782 802780 Žerovinci 802870 1020 v 0
56 802791 302020 Hranjigovci 302140 658 v 1185
57 802801 RI-230 Cerovec 802870 2643 v 0
58 802802 802870 Cerovec 802800 112 v II
59 802803 802800 Cerovec Cerovec 15 239 v II

60 802804 802800 Cerovec
Cerovec Stanka 

Vraza 2 312 v 0
61 802811 802870 Cerovec Cerovec 48 100 v 0
62 802821 802870 Cerovec Cerovec 52 213 v II
63 802822 802820 Cerovec 802830 306 v II
64 802831 302170 X vlk.inv Cerovec 38 714 v II
65 802841 302170 Veličane Veličane 41 375 v 0
66 802851 302100 Lahonci Lahonci 13 310 v 0

802861 302100 Lahonci 223300 '56 v II
68 802871 723280 Veličane - Cerovec 302170 1677 v 0
69 802881 302170 X vlk.inv 302180 732 v 0
70 802882 802880 X vlk.inv X eličane 1 3 315 v 0
71 802883 302180 Svetinje Svetinje 24 194 v 0
72 802891 302170 Veličane Cerovec 3 277 v II
73 802892 302170 X vliv.inv Veličane 6 185 v II

802901 KI 230 Mihalovci 302180 1396 v 0

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
[ml

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini 

[mj

75 802911 302180 Mihalovci
Pokopališče
»Svetinje« 499 V 0

76 802912 302180 Mihalovci 802910 150 V 0
77 802921 K1-230 Ivanjkovci Ivanjkovci 31 195 V n
78 802931 302180 M. Brebrovnik 802940 1394 v n
79 802932 MI293II M. Brebrovnik 302160 1200 v 0

80 802933 802930 M. Brebrovnik
Mali Brebrovnik

8 458 v 0

81 802934 802940 M. Brebrovnik
M. Brebrovnik 

l/a 302 v 0
82 802935 802930 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 5 141 v 0
83 802941 302160 M. Brebrovnik 803100 3167 v 0

84 802942 802940 M. Brebrovnik
M. Brebrovnik 

41 506 v 0

85 802943 802940 M. Brebrovnik
M. Brebrovnik 

33 447 v 0
86 802944 802940 M. Brebrovnik 802930 1646 v II

87 802945 802940 M. Brebrovnik
M. Brebrovnik 

48 228 v 0

88 802946 802940 Mali Brebrovnik
Mali Brebrovnik 

30 102 v 0
89 802951 302180 M. Brebrovnik 802930 1794 v II

90 802952 802950 M. Brebrovnik
M. Brebrovnik 

17 308 v 0
91 802961 K1-230 Libanja Libanja 6 210 v II

92 802971 KI 230 Mihalovci Mihalovci 7 169 v II

93 802981 KI-230 Pavlovski vrh 803030 1430 v II

94 802982 MI_)MI Libanja Libanja 42 317 v 0
95 802983 M) 3033 V. Brebrovnik Pavlovski vrh 61 194 v 0
96 803011 KI 11-726 Krčevina - Brebrovnik 302160 419 v 0
97 803031 KI 230 Pavlovski vrh 302180 3677 v II

98 803032 M)3<)3() Pavlovski vrh Ml 31) 31) 1445 v 0
99 803033 803030 Pavlovski vrh 803100 1303 v 0
100 803034 KI-230 Libanja 803030 672 v 0
101 803035 M) 3030 Libanja Libanja 46 154 v II

102 803036 KI-230 Mihalovci 803030 1025 v II

103 803037 M13030 Mihalovci Mihalovci 11 377 v II

104 803038 302180 Mihalovci Mihalovci 43/a 157 v 0
105 803039 M) 3030 Libanja Libanja 27 498 v 0
106 803041 803100 V. Brebrovnik \ IhebrovniklS 1285 v II

107 803042 803040 V. Brebrovnik 302160 1040 v II

108 803051 302160 Vinski vrh Vinski vrh 43 342 v 0
109 803061 Klil ”26 V. Brebrovnik 803100 483 v 0
110 803071 302160 Vinski vrh 302160 239 v 0
111 803072 302160 Vinski vrh 80.30-0 313 v II

112 803073 302160 Vinski vrh \ inski Mil 's 724 v 0
113 803081 302160 Vinski vrh \ inski vrh 77 507 v II

114 803091 302160 V. Brebrovnik
V. Brebrovnik 

108 370 v 0

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
[ml

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini 

[mj
115 803101 Rlll-726 Krčevina 302160 4339 V 0
116 803111 KI 11-726 Vinski vrh Vinski vrh 49 564 V 0
117 803121 302160 Vinski vrh \ inski vili 42 654 V 0
118 803122 803120 Vinski vrh Vinski vili 51 95 v 0
119 803131 Rlll-726 Vinski vrh 302160 814 v II
120 803132 Rlll-726 Miklavž Miklavž 2u a 98 v 0
121 803141 Rlll-726 Miklavž Miklavž 40 108 v 0

122 803151 302160 V. Brebrovnik
V. Brebrovnik 

112 263 v 0
123 803161 Rili 726 Miklavž - Jeruzalem 302160 3039 v 71
124 803162 803160 Miklavž Miklavž 62 317 v 0
125 803163 803160 Miklavž Miklavž 53 317 v 0
126 803164 803160 Miklavž Miklavž o- 181 v 0
127 803165 803160 Miklavž Miklavž 52 333 v 0
128 803166 803160 Miklavž Miklavž 5 1 640 v 0
129 803171 223(1511 Miklavž Miklavž 50 315 v 0
130 803181 223050 Hermane i Hermanci 54 162 v II
131 803191 Rlll-726 Vuzmetinci 223050 1140 v 0
132 803192 803190 Vuzmetinci 803200 476 v 0
133 803193 803190 Vuzmetinci Vuzmetinci 21 223 v II
134 803201 Rlll-726 Hermane i 223050 2264 v II
135 803202 Rlll-726 Hermane i 803200 1529 v 0
136 803203 803200 Hermane i Hermanci 39 226 v 0
137 803204 803200 Hermanci Hermanci 3 266 v 0
138 803211 223<)'(i Hermane i Hermanci 42 412 v II
139 803221 M1 Vi H l Hermanci 723100 1023 v II
140 803222 803220 Hermanci Hermanci 16 470 v 0
141 803231 Rlll-726 Hermanci 803200 899 v 0
142 803232 803231 Hermanci Hermanci 20 749 v 0
143 803233 Rlll-726 Gomila Gomila 12 355 v 0
144 803234 M)323() Gomila Gomila 13 143 v II
145 803241 302180 Svetinje Svetinje 19 222 v II
146 803251 803030 Pavlovski vrh Pavlovski vrh 16 265 v 0
147 803261 302060 Vuzmetinci 803390 1432 v 0
148 803262 M)320(l Vuzmetinci 302150 348 v II
149 803271 MIUIIII Zasavci 302060 587 v II
150 803281 Rlll-726 Hermanci Hermanci 24 381 v II
151 803291 Rlll-726 Miklavž - Kajžar 803500 2113 v 0
152 803292 Rlll-726 Miklavž 803290 302 v 0
153 803293 Rlll-726 Vinski vrh \ inski vrh 50 195 v II
154 803294 MI3290 Miklavž Miklavž 10 160 v 0
155 803301 803500 Zasavci M)3290 1975 v 0
156 803302 803300 Zasavci Zasavci 4 370 v 0
157 803303 sil Vi m Zasavci Zasavci 3 282 v 0
158 803304 Ml Vi m Zasavci Zasavci 2 251 v II
159 803305 Ml VI lil Zasavci Zasavci 1 218 v II
160 803306 803300 Miklavž Miklavž 1 291 v 0

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
[ml

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini 

[mj
161 803307 803300 Zasavci Zasavci 15 227 V 0
162 803311 M)35()ii Kaj žar Kajžar 37 206 V 0
163 803321 803500 Kaj žar Kajžar 40 244 V 0
164 803331 Rlll-726 Miklavž RIII726 626 v 0
165 803332 M)333<i Miklavž Pošta Miklavž 60 v II
166 803341 Rlll-726 Krčevina 804160 2026 v 0
167 803342 803340 Krčevina Krčevina 16 441 v 0
168 803351 Klil ”26 Gomila Gomila 14 617 v 0
169 803361 302150 Gomila Gomila 4 208 v 0
170 803371 302150 Gomila 803380 2072 v 0
171 803372 803370 Gomila Meja Hrvaška 303 v 0

172 803373 803370 Kog
Gomila pri Kogu 

15 310 v 0
173 803374 Ml V,'H Gomila 803380 378 v 0
174 803375 803370 Gomila Gomila 30 1 14 v 0
175 803376 Rlll-726 Gomila Gomila 11 310 v 0
176 803381 302150 Gomila Meja Hrvaška 1299 v II
177 803391 302150 koc 302060 2468 v 0
178 803392 Mi.nvo Kog Kog 103 407 v 0
179 803401 MI3390 kog 803390 2426 v II
180 803402 803400 kog Kog 80 164 v II
181 803403 803400 kog Ml3 301) 431 v 0
182 803404 302150 kog 803400 389 v 0
183 803411 302150 Lečaves 302150 1672 v 0
184 803412 803410 Lačaves 803400 1066 v II
185 803421 302150 Jastrebci Jastrebci 29/a 241 v II
186 803431 302060 Lačaves 803500 792 v 0
187 803432 803430 \ n.m Vitan 29 228 v 0
188 803441 M) J'0(1 Vitan Vitan 28 169 v 0
189 803461 31)2(160 \ u.m Vitan 13 395 v 0
190 803471 30230(1 \ u.m Vitan 20 423 v II
191 803481 302180 Svetinje S\ etinje 20 120 v II
192 803491 RIII-~2<> Vuzmetinci Vuzmetinci 19 242 v 0
193 803501 Rlll-726 Kajžar - Zasavci - Vitan 302060 2940 v 0
194 803511 302150 Vodranci do ribnika 1480 v II
195 803512 803510 Vodranci 803880 407 v II
196 803513 302060 Vodranci 803510 488 v II
197 803521 302150 Vodranci - Godeninci 803880 2282 v 864
198 803522 M) 3*20 Vodranci Vodranci 44 161 v 0
199 803523 M) 3'20 Jastrebci Jastrebci 22 440 v u
200 803531 302150 Jastrebci - Kog 302150 2744 v 0
201 803532 803530 Jastrebci kog 26 369 v 0
202 803533 803530 Jastrebci Meja z Hrvaško 129 v 0
203 803534 so 3'3(1 Jastrebci 803530 533 v 0
204 803535 302150 Jastrebci 803530 509 v II
205 803536 302150 kog 803530 255 v II
206 803541 302160 Vinski vrh \ inski vrh 91 424 v 0

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
[ml

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini 

[mj
207 803551 302150 Kog Kog 65 206 V 0
208 803561 302150 Kog Kog 58 404 V 0
209 803562 803560 Kog Kog 56 229 V 0
210 803591 302040 Šalovci Šalovci 27 461 v 429
211 803821 304080 Dravska ulica Dravska ulica 6 78 v n
212 803881 3112(16(1 Vodranci 302150 2260 v 202
213 803891 803100 V. Brebrovnik V. Brebrovnik 67 691 v 0
214 803901 302160 Jeruzalem - Miklavž Mlkl.l\/ 386 v 568
215 803911 GI-2 Mihovci Mihovci 2sd 161 v 0
216 803921 302180 Mihalovci Mihalovci 47 671 v 0
217 803931 3(1429(1 Geršakova Geršakova 4 '' v 0
218 803941 303(15(1 Hardek Hardek 21/a 92 v 0
219 803942 303050 Hardek Hardek 20/b 46 v 0
220 803943 30'O^o Hardek Hardek 17a 80 v 0
221 803944 30'O^o Hardek Hardek 1 la 47 v n
222 803945 3030^(1 Hardek Hardek 9 165 v 0
223 803951 GI-2 Loperšice Loperšice 19 302 v 0
224 803971 GI-2 Cvetkovci - »Psicina« Drava 2507 v 0
225 803981 302340 Frankovci Frankovci 40 434 v 0
226 803982 M13VMI Frankovci 3025411 108 v 0
227 803983 803980 Frankovci Frankovci 39 173 v 0
228 803984 302340 Frankovci Frankovci 52 374 v 0
229 803985 302340 Frankovci Frankovci 42 209 v 0
230 803991 GI-2 Loperšice Loperšice 15 352 v 0
231 804011 GI-2 Pušenci 804060 920 v 0
232 804012 804010 Pušenci Pušenci 40 70 v 0
233 804021 GI-2 Frankovci 302340 1697 v 0
234 804022 804060 Pušenci - Frankovci 804020 1455 v 0
235 804023 804020 Frankovci Frankovci 28 62 v 0
236 804061 304510 Ormož - Pušenci (,l 2 1424 v n
237 804062 804060 Pušenci Pušenci 1 455 v n
238 804063 804060 Pušenci Pušenci 20 146 v n
239 804064 804060 Ormož Opekarniška 25 172 v 0
240 804065 804060 Ormož Pušenci 25 158 v 0
241 804066 804060 Ormož Ljutomerska 40 304 v n
242 804067 330010 Ormož - Pušenci 304510 734 v n
243 804068 303010 Do plinske postaje Plinska postaja 186 v n
244 804071 302030 Sodinci 804600 1346 v 0
245 804072 804070 Sodinci Sodinci 86 225 v 0
246 804081 K1-230 Ormož - Pušenci - Frankovci Lagune 3587 v n
247 804082 804080 Ormož - Pušenci 804060 1144 v n

248 804083 804080 Ormož
Za Kolodvorom 

16 192 v 0
249 804091 804120 Hum 302330 764 v 0
250 804092 804090 Hum Hum 15 268 v II
251 804093 804090 Hum Hum 14 184 v II
252 804101 302320 Loperšice Loperšice 45/a 114 v 0

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
[ml

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini 

[ml
253 804102 302320 Loperšice Loperšice 27 330 V 0
254 804111 (,i: Hum - Krčevina 302330 2169 V 0
255 804112 804110 Hum Hum 101/a 70 V 0
256 804113 30233(1 Hum 804110 437 v 0
257 804114 804110 Hum Loperšice 28 311 v n
258 804121 Gl-2 Pušenci - Hum 302330 2549 v 0
259 804122 804090 Hum 804120 1243 v 0
260 804123 804120 Hum 804120 953 v 0
261 804131 Rlll-726 Hum 804120 2441 v 0
262 804132 804130 Hum 804120 1096 v 0
263 804133 804130 Hum Hum 44 174 v 0
264 804134 RI-230 Pavlovci 804130 777 v 0
265 804135 804120 Hum 804130 445 v 0
266 804141 804600 Senešci Senešci 76 05 v 0
267 804151 302330 Hum Hum 9 148 v n
268 804152 302330 Hum Hum 52 344 v 0
269 804171 Rlll-726 Hum - Krčevina 804121 1389 v 0
270 804172 804170 Hum Hum 32 312 v 0
271 804173 804170 Hum 1 lum 34 160 v 0
272 804181 GI-2 Pušenci Pušenci 5/a 241 v 0
273 804191 KI 230 Pavlovci Pavlovci 5 132 v 0
274 804201 RI-230 Pavlovci - Litmerk 302090 2882 v 0
275 804202 804200 Pavlovci Pavlovci 21/a 266 v 0
276 804204 804200 Litmerk 802710 892 v 0
277 804205 804200 Litmerk 804200 709 v 0
278 804206 302000 Litmerk Lešniški vrh 14 426 v 0
279 804207 804200 Litmerk Litmerk 1 173 v 0
280 804208 302090 Litmerk Litmerk 16 185 v 0
281 804211 RI-230 Pavlovci Pavlovci 25 334 v 0
282 804221 RI-230 Pavlovci Pavlovci 26 350 v n
283 804231 302000 Litmerk Libanja 3/a 530 v 0
284 804232 804230 Litmerk 802700 1130 v n
285 804233 302090 Litmerk Litmerk 48 200 v 0

286 804241 RI-230 Hardek
Hardek (Korotaj) 

21 822 v 0
287 804242 804240 Hardek - Dobrava 302090 1188 v 0
288 804251 302090 Litmerk Litmerk 45 306 v n
289 804252 302090 Litmerk - Strežetina Strežetina 8 241 v 0
290 804271 302000 Lešnica - Litmerk 302020 2274 v 0
291 804272 804270 Lešnica Lešnica 63 337 v II
292 804273 804270 Lešnica Lešnica 58 270 v 0
293 804274 804270 Lešnica 1 ešniški vrh 1 3 189 v 0
294 804275 'oi2o2o Lešnica Lešnica 65 474 v 0
295 804281 804500 Lešnica - Strežetina 302090 1426 v 0
296 804282 804280 Lešnica Lešnica 46 205 v II
297 804291 804310 Dobrovščak 302020 1564 v II
298 804301 302020 Lešnica Lešnica 24 306 v 0

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
[ml

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini 

[ml
299 804302 302020 Lešnica Lešnica 27 894 V 0
300 804311 3020211 Sp. Ključarovci - Runeč 302140 3295 V 0

301 804312 302020 Sp. Ključarovci
Sp. Ključarovci 

22 1016 V 0
302 804313 804310 Runeč Runeč 76 571 v II
303 804314 804310 Runeč Runeč56 335 v 0
304 804315 804310 Kunec Runeč 31 174 v II
305 804321 302020 Sp. Ključarovci 302020 369 v 0
306 804322 302020 Sp. Ključarovci Sp. Ključarovci 4 703 v II
307 804323 302140 Sp. Ključarovci 804320 394 v II

308 804324 804320 Sp. Ključarovci
Spodnji 

Ključarovci 11 86 v 0
309 804331 302020 Sp. Ključarovci 302140 1679 v 0
310 804341 302020 Lešnica Lešnica 31 180 v 0
311 804351 302020 Lešnica Lešnica 17/a 367 v 0
312 804361 302020 Lešnica Lešnica 14/a 293 v 0
313 804371 302020 Lešnica Lešnica 8 230 v 0
314 804381 302140 Kunec Kuneč 80 1320 v 0
315 804391 302020 Dobrava Dobrava 2 417 v 0
316 804401 302020 Dobrava 302090 523 v II
317 804402 302090 Dobrava 804400 1041 v II
318 804403 804400 Dobrava Dobrava 14/a 171 v 0
319 804411 30200(1 Dobrava Dobrava 30 337 v 0
320 804412 804410 Dobrava Dobrava 29/a 183 v II
321 804421 302000 Dobrava Dobrava 31 272 v II
322 804431 804600 Di ikH Drakšl 34 211 v II
323 804451 302330 Hum Hum 53/c 199 v 0
324 804461 302020 Dobrava Dobrava 7 150 v 0
325 804471 302020 Dobrava Dobrava 8 164 v 0
326 804481 304010 Ormož gozdna cesta 296 v 0
327 804482 804520 Strmec 804490 1252 v II
328 804483 804540 Šardinje »Vudina« 804480 1420 v 0
329 804484 804540 Vel. Nedelja 804480 998 v 0
330 804491 302030 Vel. Nedelja - Hajndl G1-2 2274 v 0
331 804492 804490 Vel Nedelja V. Nedelja 40 264 v II
332 804493 804490 Hajndl Hajndl 49 490 v 0
333 804494 804490 Hajndl 1 l.i | n J1 o li 298 v 0
334 804495 804490 1 1.III.dl 1 lajndl 4 100 v 0
335 804496 804490 Hajndl Hajndl 30 113 v 0

336 804497 804490 Hajndl
Velika Nedelja 

37 263 v 0
337 804501 302020 Lešnica - Strezetina 302090 2975 v 0
338 804502 302020 Lešnica Lešnica 59 732 v 0
339 804503 804500 Lešnica Lešnica 61 230 v 0
340 804511 (,l 2 Mihovci Mihovci 41 223 v II
341 804521 804540 Šardinje - Lunovec 804480 2350 v II
342 804522 302020 Lešnica - Strmec - Šardinje 804520 2835 v 0

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
|m|

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini 

|m|
343 804523 804520 Lešnica Lešnica 7 302 V 0
344 804524 804520 Strmec Strmec 18 306 V 0
345 804525 804520 Strmec Strmec 11 I6l V 0
346 804531 804540 Šardinje Šardinje 1 201 v 0
347 804541 30203(1 Vel. Nedelja - Ključarovci 302020 3855 v II

348 804542 804540 Vel. Nedelja Vel Nedelja 9 105 v 0
349 804551 804600 Senešci - vrh s nešci št. 61 138 v 0
350 804561 804600 Lunovec 804540 1298 v 0
351 804562 804560 Lunovec Lunovec 20 255 v 0
352 804571 sil vri 1 Cvetkove i Cvetko ve i 104 298 v 0
353 804581 302020 Lešnica Lešnica 36 563 v 0

354 804591 804540 Vel. Nedelja
Vel. Nedelja 

10/g 296 v 0
355 804601 302130 Senik - Drakšl 804540 3890 v 0
356 804602 804600 Vičanci Vičanci 36 224 v 0
357 804611 302030 Drakšl 804600 1098 v 0
358 804612 804610 Di ikH Drakšl 1 155 v II

359 804613 804610 Drakšl Drakšl 3 5/a 318 v 0
360 804614 804540 Vel. Nedelja 804610 329 v 0
361 804621 302130 \ ivanci 804600 908 v II

362 804631 302030 \ ivanci 804600 1664 v II

363 804641 302030 \ ivanci 804600 1288 v 0
364 804651 804600 \ ivanci \ ivanci a 3ll v 0
365 804661 804600 Senešci Senešci 55 490 v 0
366 804671 302030 Senešci Senešci 31 259 v II

367 804672 302030 Sodinci Sodinci 92 393 v II

368 804681 302030 Senešci 804600 902 v 0
369 804691 302030 Trgovišče Trgovišče 61 70 v 0
370 804701 GI-2 Mihovci Mihovci 97 320 v 0
371 804702 804700 Mihovci Mihovci 98 162 v 0

372 804711 302120
Cvetkove i - Trgovišče - 
Senešci 804670 2688 v 0

373 804712 804710 Senešci Senešci 25 146 v 0
374 804721 302030 Senešci Senešci 22 162 v 0
375 804731 trt,030 Sodinci Sodinci 36 1352 v II

376 804732 804730 Sodinci trt,<)3o 307 v 0
377 804733 804730 Sodinci Sodinci 53 664 v 0
378 804741 GI-2 Mihovci 302460 949 v 0
379 804742 302460 Mihovci meja R. Hrvaška 2178 v 0
380 804743 GI-2 Mihovci 804740 683 v II

381 804744 302460 Mihovci Mihovci 63 643 v II

382 804751 GI-2 Mihovci Mihovci 7 107 v 0
383 804761 GI-2 Trgovišče Trgovišče 27 259 v 0
384 804771 G12 T i govišče I rgo\ išče 19 190 v II

385 804781 GI-2 Mihovci Mihovci 10 183 v II

386 804791 GI-2 Mihovci 302030 488 v 0
387 804792 302030 Mihovci 804790 HO v 0

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 13 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Zap.
št.

Številka 
ceste ali 
odseka

Začetek 
ceste ali 
odseka

Potek ceste Konec ceste ali 
odseka

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
[ml

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina ceste 

v sosednji 
občini 

[mj
388 804801 GI-2 Osluševci 102060 1097 V 0
389 804802 804800 Osluševci Osluševci 29 311 V 0
390 804803 804800 Osluševci most 141 V 0
391 804811 GI-2 Cvetkove i 803970 986 v 0
392 804812 804810 Cvetkove i igrišče 108 v II
393 804821 Mivm Cvetkovci - Osluševci 804800 1006 v 0
394 804822 GI-2 Cvetkove i 804820 280 v 0
395 804831 803970 Cvetkovci Cvetkovci 110 97 v 0
396 804841 Mf.vni Cvetkovci ( vetkovci 112 (~ v 0
397 804851 <roi)3n Cvetkovci Cvetkovci 88 298 v 0
398 804861 GI-2 Osluševci 302010 676 v 0
399 804871 302010 Osluševci 102160 456 v 0
400 804881 076030 Podgorci Podgorci 66 161 v 0
401 804891 <roo3<) Podgorci - Strjanci 076030 3852 v 0
402 804892 804890 Sodinci Sodinci 44 323 v II
403 804893 804890 Podgorci Do pokopališča 232 v 0
404 804894 irooto Podgorci 804890 408 v 0
405 804895 076030 Podgorci 804890 1094 v 0
406 804896 804891 Podgorci Podgorci 108 221 v 0
407 804901 <roi)3n Podgorci Podgorci 74/a 372 v 0
408 804902 804900 Podgorci OŠ Podgorci 79 v 0
409 804911 ironto Podgorci Podgorci 133 880 v 0
410 804912 076030 Podgorci Podgorci 57 311 v 0
411 804921 302110 Ritmerk - Strjanci - Sejanci 302030 1825 v 415
412 804922 804920 Strjanci Strjanci 1 465 v 0
413 804923 804920 Strjanci 804890 444 v 0
414 804924 irooto Bresnica - Strjanci 804920 1037 v 0
415 804931 076030 Ritmerk 302110 1834 v 0
416 804932 804930 Ritmerk Bresnica 55 524 v 0
417 804933 804930 Ritmerk Ritmerk 15 569 v II
418 804934 804930 Ritmerk Ritmerk 14 1 13 v II
419 804935 804930 Bresnica Bresnica 51 159 v II
420 804936 302110 Bresnica Bresnica 77 163 v 0
421 804941 Slivni Cvetkovci 803970 417 v 0
422 804951 '6030 Bresnica 602230 1718 v II
423 804952 804950 Bresnica Bresnica 17 230 v II
424 804953 804950 Predava Predava 1 573 v II
425 804961 76030 Bresnica Bresnica 30 1254 v 0
426 804962 804960 Bresnica Bresnica 27 929 v 0
427 804963 804960 Bresnica Bresnica 31 235 v II
428 804971 302010 Osluševci 302010 23 V v II
429 804981 in.nVi Podgorci 076030 128 v II
430 804991 302010 Podgorci Podgorci 34 155 v 0

SKUPAJ 291,833 km 11,481

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

6. člen

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem 
odlokom, je bilo v skladu z določbo 17. člena 
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest 
(Uradni list RS, št. 49/97) pridobljeno pozitivno 
mnenje Direkcije Republike Slovenije za ceste 
šifra 37162-3/2008 z dne 29.02.2008.

7. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 
Odlok o kategorizaciji občinskih cest v občini 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 2/99, 
13/99, 5/01 in 7/04).

8. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Šifra: 371-00036/2007 0002 22 
Datum: 17.3.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

18.

Na podlagi 51. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS št. 12/91, 17/91-1, 55/92, 13/93, 66/93, 
45/94-odl. US, 8/96, 36/00, 127/06), določil 
Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 UPB),
7. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 98/05- 
uradno prečiščeno besedilo, 129/06) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06), je Občinski 
svet Ormož na svoji 14. seji, dne 17.3.2008 
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi Vzgojno varstvenega zavoda 
Ormož

1. člen

Spremeni se naslov Odloka o ustanovitvi Vzgojno 
varstvenega zavoda Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 32/92, 26/94, 18/96 in Uradni 
vestnik občine Ormož št. 9/06) tako, da se glasi:

»Odlok o ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega 
zavoda (Vrtec Ormož).«

2. člen

V celotnem besedilu odloka se besedilo: »javni 
vzgojno varstveni zavod« nadomesti z besedilom: 
»javni Vzgojno izobraževalni zavod (Vrtec 
Ormož).«

3. člen

3. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
» Ime javnega zavoda je Vzgojno izobraževalni 
zavod (Vrtec Ormož).
Sedež zavoda je v Ormožu, Žigrova 6 b.«

4. člen

V 5. členu odloka se spremeni prvi odstavek tako, 
da se glasi:
»Dejavnost javnega vrtca je:
- 85.100 Predšolska vzgoja,
- 85.810 Izobraževanje, izpopolnjevanje in 

usposabljanje na področju športa in rekreacije,
- 85.520 Izobraževanje, izpopolnjevanje in 

usposabljanje na področju kulture in umetnosti,
- 56.290 Druga oskrba z jedmi.«

5. člen

7. člen odloka se spremeni, tako da se glasi:
»Vrtec upravlja svet vrtca, ki ima 9 članov. Svet 
vrtca sestavljajo:

trije predstavniki ustanovitelja, od katerih 
dva imenuje občinski svet, enega pa župan 
trije predstavniki delavcev, od tega eden iz 
vzgojno izobraževalne enote Ormož, dva pa 
iz preostalih vzgojno izobraževalnih enot, 
pri čemer le-ta zastopata interese vseh
preostalih treh vzgojno izobraževalnih enot; 
trije predstavniki staršev, od tega eden iz 
vzgojno izobraževalne enote Ormož, dva pa 
iz preostalih vzgojno izobraževalnih enot, 
pri čemer le-ta zastopata interese vseh
preostalih treh vzgojno izobraževalnih enot.

Člani sveta vrtca so imenovani oziroma izvoljeni 
za štiri leta in so lahko ponovno imenovani 
oziroma izvoljeni. Člani sveta vrtca so lahko 
zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ 
dvakrat.

Svet vrtca odloča z večino glasov vseh članov 
sveta, če z zakonom ni drugače določeno.

Predstavnike delavcev se voli neposredno in tajno 
po postopku in na način, ki ga določa zakon in ta 
odlok. Predlog kandidatov za predstavnike 
delavcev se oblikuje na zboru, ki ga skliče

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 15 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

predsednik sveta vrtca. Izvoljeni so tisti kandidati, 
ki so dobili naj večje število glasov. Če sta dva ali 
več kandidatov dobila enako število glasov, se o 
izvolitvi kandidata odloči z žrebom.

Predstavnike staršev se voli neposredno in tajno 
po postopku in na način, ki ga določa zakon in ta 
odlok. Predstavnike staršev se voli na svetu 
staršev. Izvoljeni so tisti kandidati, ki so dobili 
naj večje število glasov. Če sta dva ali več 
kandidatov dobila enako število glasov, se o 
izvolitvi kandidata odloči z žrebom.

Mandat predstavnikov staršev v svetu vrtca je 
povezan s statusom otroka.

6. člen

Za šesto alineo 8. člena odloka se doda nova 
alinea, ki se glasi:
»odloča o pritožbah v zvezi s pravicami, 
obveznostmi in odgovornostmi delavcev iz 
delovnega razmerja;«
Za sedmo alineo 8. člena odloka se doda nova 
alinea, ki se glasi:
»obravnava zadeve, ki mu jih predloži
vzgojiteljski zbor, reprezentativni sindikat
zaposlenih in svet staršev«.

7. člen

10. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Za ravnatelja vrtca je lahko imenovan, kdor 
izpolnjuje pogoje, kijih določa zakon.

Mandat ravnatelja traja pet let.«

8. člen

Za 10. členom odloka se dodata nova 10.a in lO.b 
člen, ki se glasita:

»10.a člen

Ravnatelja imenuje svet vrtca.

Svet vrtca si mora pred odločitvijo o izbiri 
kandidata za ravnatelja o vseh kandidatih, ki 
izpolnjujejo pogoje, pridobiti:

mnenje vzgojiteljskega zbora, 
mnenje lokalne skupnosti, na območju 
katere ima vrtec sedež, 
mnenje sveta staršev.

Lokalna skupnost in svet staršev mnenje 
obrazložita. Vzgojiteljski zbor o mnenju glasuje 
tajno.

Če lokalna skupnost, vzgojiteljski zbor in svet 
staršev ne dajo mnenja v 20 dneh od dneva, ko so

bili zanj zaprošeni, lahko svet vrtca o izbiri odloči 
brez tega mnenja.

Ko svet vrtca izmed prijavljenih kandidatov 
izbere kandidata za ravnatelja, posreduje 
obrazložen predlog za imenovanje v mnenje 
ministru.

Če minister ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko 
je bil zanj zaprošen, lahko svet vrtca odloči o 
imenovanju ravnatelja brez tega mnenja.

Po prejemu mnenja ministra oziroma po poteku 
roka iz prejšnjega odstavka svet vrtca odloči o 
imenovanju ravnatelja s sklepom. O odločitvi 
obvesti vse prijavljene kandidate. Zoper odločitev 
sveta vrtca je možno sodno varstvo v skladu z 
zakonom, ki ureja zavode.

lO.b člen

Če ravnatelju predčasno preneha mandat oziroma 
če nihče izmed prijavljenih kandidatov za 
ravnatelja ni imenovan, svet vrtca imenuje vršilca 
dolžnosti ravnatelja izmed strokovnih delavcev 
vrtca oziroma izmed prijavljenih kandidatov, 
vendar največ za eno leto.

Če v 60 dneh po prenehanju mandata ravnatelju 
svet vrtca ne imenuje niti ravnatelja niti vršilca 
dolžnosti ravnatelja, imenuje vršilca dolžnosti 
ravnatelja v naslednjih osmih dneh minister.

V primeru iz prejšnjega odstavka mora svet vrtca 
takoj začeti postopek za imenovanje ravnatelja.

Pod pogoji iz prejšnjih odstavkov tega člena lahko 
ista oseba v istem zavodu opravlja funkcijo 
vršilca dolžnosti ravnatelja največ dvakrat«.

9. člen

10.a člen odloka se spremeni v 10.c člen.

10. člen

Za 10.c členom odloka se dodata 10.d člen in 10.e 
člen, ki se glasita.

»10.d člen

Ravnatelj vrtca se imenuje na podlagi javnega 
razpisa po postopku, določenem z zakonom.

V javnem razpisu se določijo pogoji, ki jih mora 
izpolnjevati kandidat, čas, za katerega bo 
imenovan, rok, do katerega se sprejemajo prijave, 
in rok, v katerem bodo prijavljeni kandidati 
obveščeni o imenovanju, ki ne sme biti daljši od 4 
mesecev od njegove objave. Rok za prijavo 
kandidatov ne sme biti krajši od 8 in ne daljši od

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

15 dni. Kandidat mora k prijavi predložiti 
program vodenja zavoda.

10.e člen

Ravnatelja razreši svet vrtca.

Svet vrtca mora pred sprejemom sklepa o 
razrešitvi seznaniti ravnatelja z razlogi zanjo in 
mu dati možnost, da se o njih izjavi.

Svet vrtca s predlogom za razrešitev seznani 
lokalno skupnost, vzgojiteljski zbor in svet 
staršev.

Svet vrtca obrazložen predlog za razrešitev 
ravnatelja posreduje v mnenje ministru. Svetu 
vrtca ni treba zaprositi za mnenje ministra, če se 
ravnatelja razreši na njegov predlog. V tem 
primeru svet vrtca o razrešitvi ravnatelja obvesti 
ministrstvo.

Če minister ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko 
je bil zanj zaprošen, lahko svet vrtca odloči o 
razrešitvi ravnatelja brez tega mnenja.

Svet vrtca po prejemu mnenja ministra oziroma 
po preteku roka iz prejšnjega odstavka odloči o 
razrešitvi s sklepom in ga vroči ravnatelju. Zoper 
odločitev sveta vrtca je možno sodno varstvo v 
skladu z zakonom, ki ureja zavode«.

11. člen

Za drugo alineo četrtega odstavka 11. člena 
odloka se doda nova alinea, ki se glasi:
»- daje mnenje o kandidatih, ki izpolnjujejo 
pogoje za ravnatelja«.

12. člen

Zavod mora uskladiti svoje akte v roku treh 
mesecev od uveljavitve tega odloka.

Svet vrtca mora biti imenovan najkasneje v roku 
treh mesecev od uveljavitve tega odloka. Do 
takrat opravlja njegove naloge obstoječi svet 
zavoda.

13. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-00001/2008 10 8 
Ormož, dne 17.3.2008

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

19.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 17/91-1, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94- 
odl. US, 8/96, 36/00, 127/06), 40., 41. Člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 98/05-uradno 
prečiščeno besedilo, 129/06) in 16. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 
11/99, 7/01, 19/05, 12/06), je Občinski svet 
Ormož na svoji 14. seji, dne 17.3.2008 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
izločitvi organizacijske enote osemletke 

Ivanjkovci iz javnega zavoda Osnovna šola 
Ivanjkovci - Miklavž pri Ormožu in o 

ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola 
Ivanjkovci

1. člen

Spremeni se naslov Odloka o izločitvi 
organizacijske enote osemletke Ivanjkovci iz 
javnega zavoda Osnovna šola Ivanjkovci - 
Miklavž pri Ormožu in o ustanovitvi javnega 
zavoda Osnovna šola Ivanjkovci (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, štev. 26/94, 14/96, Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 6/01, 17/06) tako, da 
se glasi:
»Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Ivanjkovci«.

2. člen

4. člen odloka se spremeni tako, da se glasi: 
Dejavnost javne osnovne šole (v nadaljnjem 
besedilu: šola) je:
- Osnovnošolsko izobraževanje s šifro dejavnosti
85.200,
- Druga oskrba z jedmi s šifro dejavnosti 56.290,
- Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih 
nepremičnin s šifro dejavnosti 68.200.
Šola lahko v soglasju z ustanoviteljem dejavnost 
spremeni ali razširi.«

3. člen

V 5. členu odloka se za besedo »svet« doda 
beseda »šole«.

4. člen

6. člen odloka se spremeni, tako da se glasi:
»1. SVET ŠOLE

Šolo upravlja svet šole, ki ima 9 članov.
Svet šole sestavljajo: trije predstavniki
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 17 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

svet, enega pa župan, trije predstavniki delavcev 
in trije predstavniki staršev.

Člani sveta šole so imenovani oziroma izvoljeni 
za štiri leta in so lahko ponovno imenovani 
oziroma izvoljeni. Člani sveta šole so lahko 
zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ 
dvakrat.

Svet šole odloča z večino glasov vseh članov 
sveta, če z zakonom ni drugače določeno.

Predstavnike delavcev se voli neposredno in tajno 
po postopku in na način, ki ga določa zakon in ta 
odlok. Predlog kandidatov za predstavnike 
delavcev se oblikuje na zboru, ki ga skliče 
predsednik sveta šole. Izvoljeni so tisti kandidati, 
ki so dobili naj večje število glasov. Če sta dva ali 
več kandidatov dobila enako število glasov, se o 
izvolitvi kandidata odloči z žrebom.

Predstavnike staršev se voli neposredno in tajno 
po postopku in na način, ki ga določa zakon in ta 
odlok. Predstavnike starše se voli na svetu staršev. 
Izvoljeni so tisti kandidati, ki so dobili naj večje 
število glasov. Če sta dva ali več kandidatov 
dobila enako število glasov, se o izvolitvi 
kandidata odloči z žrebom.

Mandat predstavnikov staršev v svetu šole je 
povezan s statusom učenca.«

5. člen

V 7. členu odloka se v šesti alinei za besedo 
»učenca« doda besedilo »kot drugo stopenjski 
organ«.

Za sedmo alineo se doda nova alinea, ki se glasi:
» - obravnava zadeve, ki mu jih predloži 
učiteljski zbor, šolska inšpekcija, reprezentativni 
sindikat zaposlenih, svet staršev in skupnost 
učencev.«

6. člen

9. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Za ravnatelja šole je lahko imenovan kandidat, 
kdor izpolnjuje pogoje, kijih določa zakon.

Mandat ravnatelja traja pet let.«

7. člen

Za 9. členom odloka se dodajo novi 9.a, 9.b, 9.c 
in 9.d členi, ki se glasijo:

»9.a člen

Ravnatelja imenuje svet šole.

Svet šole si mora pred odločitvijo o izbiri 
kandidata za ravnatelja o vseh kandidatih, ki 
izpolnjujejo pogoje, pridobiti:

mnenje učiteljskega zbora, 
mnenje lokalne skupnosti, na območju 
katere ima šola sedež, 
mnenje sveta staršev.

Lokalna skupnost in svet staršev mnenje 
obrazložita. Učiteljski zbor o mnenju glasuje 
tajno.

Če lokalna skupnost, učiteljski zbor in svet 
staršev ne dajo mnenja v 20 dneh od dneva, ko so 
bili zanj zaprošeni, lahko svet šole o izbiri odloči 
brez tega mnenja.

Ko svet šole izmed prijavljenih kandidatov izbere 
kandidata za ravnatelja, posreduje obrazložen 
predlog za imenovanje v mnenje ministru.

Če minister ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko 
je bil zanj zaprošen, lahko svet šole odloči o 
imenovanju ravnatelja brez tega mnenja.

Po prejemu mnenja ministra oziroma po poteku 
roka iz prejšnjega odstavka svet šole odloči o 
imenovanju ravnatelja s sklepom. O odločitvi 
obvesti vse prijavljene kandidate. Zoper odločitev 
sveta šole je možno sodno varstvo v skladu z 
zakonom, ki ureja zavode.

9.b člen

Če ravnatelju predčasno preneha mandat oziroma 
če nihče izmed prijavljenih kandidatov za 
ravnatelja ni imenovan, svet šole imenuje vršilca 
dolžnosti ravnatelja izmed strokovnih delavcev 
šole oziroma izmed prijavljenih kandidatov, 
vendar največ za eno leto.

Če v 60 dneh po prenehanju mandata ravnatelju 
svet šole ne imenuje niti ravnatelja niti vršilca 
dolžnosti ravnatelja, imenuje vršilca dolžnosti 
ravnatelja v naslednjih osmih dneh minister.

V primeru iz prejšnjega odstavka mora svet šole 
takoj začeti postopek za imenovanje ravnatelja.

Pod pogoji iz prejšnjih odstavkov tega člena lahko 
ista oseba v istem zavodu opravlja funkcijo 
vršilca dolžnosti ravnatelja največ dvakrat.

9.c člen

Ravnatelj šole se imenuje na podlagi javnega 
razpisa po postopku, določenem z zakonom.

V javnem razpisu se določijo pogoji, ki jih mora 
izpolnjevati kandidat, čas, za katerega bo 
imenovan, rok, do katerega se sprejemajo prijave.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 18 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

in rok, v katerem bodo prijavljeni kandidati 
obveščeni o imenovanju, ki ne sme biti daljši od 4 
mesecev od njegove objave. Rok za prijavo 
kandidatov ne sme biti krajši od 8 in ne daljši od 
15 dni. Kandidat mora k prijavi predložiti 
program vodenja zavoda.

9.d člen

Ravnatelja razreši svet šole.

Svet šole mora pred sprejemom sklepa o razrešitvi 
seznaniti ravnatelja z razlogi zanjo in mu dati 
možnost, da se o njih izjavi.

Svet šole s predlogom za razrešitev seznani 
lokalno skupnost, učiteljski zbor in svet staršev.

Svet šole obrazložen predlog za razrešitev 
ravnatelja posreduje v mnenje ministru. Svetu 
šole ni treba zaprositi za mnenje ministra, če se 
ravnatelja razreši na njegov predlog. V tem 
primeru svet šole o razrešitvi ravnatelja obvesti 
ministrstvo.

Če minister ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko 
je bil zanj zaprošen, lahko svet šole odloči o 
razrešitvi ravnatelja brez tega mnenja.

Svet šole po prejemu mnenja ministra oziroma po 
preteku roka iz prejšnjega odstavka odloči o 
razrešitvi s sklepom in ga vroči ravnatelju. Zoper 
odločitev sveta šole je možno sodno varstvo v 
skladu z zakonom, ki ureja zavode.«

8. člen

Za 3. alineo 4. odstavka 11. člena odloka se doda 
nova alinea, ki se glasi:
» - daje mnenje o kandidatih, ki izpolnjujejo 
pogoje za ravnatelja«.

9. člen

V 2. odstavku 15. člena odloka se črtata besedi 
»republiškega in«.

10. člen

Zavod mora uskladiti svoje akte v roku treh 
mesecev od uveljavitve tega odloka.

Svet zavoda mora biti imenovan najkasneje v 
roku treh mesecev od uveljavitve tega odloka. Do 
takrat opravlja njegove naloge obstoječi svet 
zavoda.

11. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-00003/2008 10 8 
Ormož, dne 17.3.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

20.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 17/91-1, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94- 
odl. US, 8/96, 36/00, 127/06), 40., 41. člena
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 98/05-uradno 
prečiščeno besedilo, 129/06) in 16. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 
11/99, 7/01, 19/05, 12/06), je Občinski svet 
Ormož na svoji 14. seji, dne 17.3.2008 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka 
ustanovitvi Osnovne šole Miklavž pri Ormožu

1. člen

4. člen Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Miklavž pri Ormožu (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 30/91, 26/94, 14/96, Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 6/01) se spremeni tako, 
da se glasi:
»Dejavnost javne osnovne šole (v nadaljnjem 
besedilu: šola) je:
- Osnovnošolsko izobraževanje s šifro dejavnosti 
85.200
- Druga oskrba z jedmi s šifro dejavnosti 56.290,
- Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih 
nepremičnin s šifro dejavnosti 68.200.«
Šola lahko v soglasju z ustanoviteljem dejavnost 
spremeni ali razširi«.

2. člen

V 5. členu Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Miklavž pri Ormožu (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 30/91, 26/94, 14/96, Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 6/01), se za besedo 
»svet« doda beseda »šole«.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 19 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

3. člen

6. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»1. SVET ŠOLE

Šolo upravlja svet šole, ki ima 9 članov.
Svet šole sestavljajo: trije predstavniki
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski 
svet, enega pa župan, trije predstavniki delavcev, 
od tega dva iz centralne šole Miklavž pri Ormožu 
in eden iz podružnične šole Kog in trije 
predstavniki staršev, od tega dva iz šolskega 
okoliša centralne šole Miklavž pri Ormožu in 
eden iz podružnične šole Kog.

Člani sveta šole so imenovani oziroma izvoljeni 
za štiri leta in so lahko ponovno imenovani 
oziroma izvoljeni. Člani sveta šole so lahko 
zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ 
dvakrat.

Svet šole odloča z večino glasov vseh članov 
sveta, če z zakonom ni drugače določeno.

Predstavnike delavcev se voli neposredno in tajno 
po postopku in na način, ki ga določa zakon in ta 
odlok. Predlog kandidatov za predstavnike 
delavcev se oblikuje na zboru, ki ga skliče 
predsednik sveta šole. Izvoljeni so tisti kandidati, 
ki so dobili največje število glasov. Če sta dva ali 
več kandidatov dobila enako število glasov, se o 
izvolitvi kandidata odloči z žrebom.

Predstavnike staršev se voli neposredno in tajno 
po postopku in na način, ki ga določa zakon in ta 
odlok. Predstavnike starše se voli na svetu staršev. 
Izvoljeni so tisti kandidati, ki so dobili naj večje 
število glasov. Če sta dva ali več kandidatov 
dobila enako število glasov, se o izvolitvi 
kandidata odloči z žrebom.

Mandat predstavnikov staršev v svetu šole je 
povezan s statusom učenca.«

4. člen

V 7. členu odloka se v šesti alinei za besedo 
»učenca« doda besedilo »kot drugo stopenjski 
organ«.
Za sedmo alineo se doda nova alinea, ki se glasi: 
Svet šole ima naslednje pristojnosti:
» - obravnava zadeve, ki mu jih predloži učiteljski 
zbor, šolska inšpekcija, reprezentativni sindikat 
zaposlenih, svet staršev in skupnost učencev.«

5. člen

9. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Za ravnatelja šole je lahko imenovan kandidat, 
kdor izpolnjuje pogoje, kijih določa zakon.

Mandat ravnatelja traja pet let.

6. člen

Za 9. členom odloka se dodajo novi 9.a, 9.b, 9.c 
in 9.d členi, ki se glasijo:

»9.a člen

Ravnatelja imenuje svet šole.

Svet šole si mora pred odločitvijo o izbiri 
kandidata za ravnatelja o vseh kandidatih, ki 
izpolnjujejo pogoje, pridobiti:

mnenje učiteljskega zbora, 
mnenje lokalne skupnosti, na območju 
katere ima šola sedež, 
mnenje sveta staršev.

Lokalna skupnost in svet staršev mnenje 
obrazložita. Učiteljski zbor o mnenju glasuje 
tajno.

Če lokalna skupnost, učiteljski zbor in svet 
staršev ne dajo mnenja v 20 dneh od dneva, ko so 
bili zanj zaprošeni, lahko svet šole o izbiri odloči 
brez tega mnenja.

Ko svet šole izmed prijavljenih kandidatov izbere 
kandidata za ravnatelja, posreduje obrazložen 
predlog za imenovanje v mnenje ministru.

Če minister ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko 
je bil zanj zaprošen, lahko svet šole odloči o 
imenovanju ravnatelja brez tega mnenja.

Po prejemu mnenja ministra oziroma po poteku 
roka iz prejšnjega odstavka svet šole odloči o 
imenovanju ravnatelja s sklepom. O odločitvi 
obvesti vse prijavljene kandidate. Zoper odločitev 
sveta šole je možno sodno varstvo v skladu z 
zakonom, ki ureja zavode.

9.b člen

Če ravnatelju predčasno preneha mandat oziroma 
če nihče izmed prijavljenih kandidatov za 
ravnatelja ni imenovan, svet šole imenuje vršilca 
dolžnosti ravnatelja izmed strokovnih delavcev 
šole oziroma izmed prijavljenih kandidatov, 
vendar največ za eno leto.

Če v 60 dneh po prenehanju mandata ravnatelju 
svet šole ne imenuje niti ravnatelja niti vršilca 
dolžnosti ravnatelja, imenuje vršilca dolžnosti 
ravnatelja v naslednjih osmih dneh minister.

V primeru iz prejšnjega odstavka mora svet šole 
takoj začeti postopek za imenovanje ravnatelja.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 20 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Pod pogoji iz prejšnjih odstavkov tega člena lahko 
ista oseba v istem zavodu opravlja funkcijo 
vršilca dolžnosti ravnatelja največ dvakrat.

9.c člen

Ravnatelj šole se imenuje na podlagi javnega 
razpisa po postopku, določenem z zakonom.

V javnem razpisu se določijo pogoji, ki jih mora 
izpolnjevati kandidat, čas, za katerega bo 
imenovan, rok, do katerega se sprejemajo prijave, 
in rok, v katerem bodo prijavljeni kandidati 
obveščeni o imenovanju, ki ne sme biti daljši od 4 
mesecev od njegove objave. Rok za prijavo 
kandidatov ne sme biti krajši od 8 in ne daljši od 
15 dni. Kandidat mora k prijavi predložiti 
program vodenja zavoda.

9. d člen

Ravnatelja razreši svet šole.

Svet šole mora pred sprejemom sklepa o razrešitvi 
seznaniti ravnatelja z razlogi zanjo in mu dati 
možnost, da se o njih izjavi.

Svet šole s predlogom za razrešitev seznani 
lokalno skupnost, učiteljski zbor in svet staršev.

Svet šole obrazložen predlog za razrešitev 
ravnatelja posreduje v mnenje ministru. Svetu 
šole ni treba zaprositi za mnenje ministra, če se 
ravnatelja razreši na njegov predlog. V tem 
primeru svet šole o razrešitvi ravnatelja obvesti 
ministrstvo.

Če minister ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko 
je bil zanj zaprošen, lahko svet šole odloči o 
razrešitvi ravnatelja brez tega mnenja.

Svet šole po prejemu mnenja ministra oziroma po 
preteku roka iz prejšnjega odstavka odloči o 
razrešitvi s sklepom in ga vroči ravnatelju. Zoper 
odločitev sveta šole je možno sodno varstvo v 
skladu z zakonom, ki ureja zavode.«

7. člen

V 10. členu odloka se črta prvi stavek, ki se glasi: 
»Centralno šolo Miklavž pri Ormožu vodi 
ravnatelj.«

8. člen

V 4. odstavku 12. člena odloka se za tretjo alineo 
doda nova alinea, ki se glasi:
» - daje mnenje o kandidatih, ki izpolnjujejo 
pogoje za ravnatelja«

9. člen

V 2. odstavku 16. člena odloka se črtata besedi 
»republiškega in«.

10. člen

Zavod mora uskladiti svoje akte v roku treh 
mesecev od uveljavitve tega odloka.

Svet zavoda mora biti imenovan najkasneje v 
roku treh mesecev od uveljavitve tega odloka. Do 
takrat opravlja njegove naloge obstoječi svet 
zavoda.

11. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-00004/2008 10 8 
Ormož, dne 17.3.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

21.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 17/91-1, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94- 
odl. US, 8/96, 36/00, 127/06), 40., 41. člena
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 98/05-uradno 
prečiščeno besedilo, 129/06) in 16. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 
11/99, 7/01, 19/05, 12/06), je Občinski svet 
Ormož na svoji 14. seji, dne 17.3.2008 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi Osnovne šole Ormož

1. člen

4. člen Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 30/91, 
14/96, Uradni vestnik občine Ormož, št. 6/01, 
17/06) se spremeni tako, da se glasi:
Dejavnost javne osnovne šole (v nadaljnjem 
besedilu: šola) je:
- Osnovnošolsko izobraževanje s šifro dejavnosti
85.200,
- Druga oskrba z jedmi s šifro dejavnosti 56.290,
- Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih 
nepremičnin s šifro dejavnosti 68.200.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 21 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Šola lahko v soglasju z ustanoviteljem dejavnost 
spremeni ali razširi«.

2. člen

V 5. členu Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Ormož, se za besedo »svet« doda beseda »šole«.

3. člen

6. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»1. SVET ŠOLE

Šolo upravlja svet šole, ki ima 9 članov.
Svet šole sestavljajo: trije predstavniki
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski 
svet, enega pa župan, trije predstavniki delavcev 
in trije predstavniki staršev.

Člani sveta šole so imenovani oziroma izvoljeni 
za štiri leta in so lahko ponovno imenovani 
oziroma izvoljeni. Člani sveta šole so lahko 
zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ 
dvakrat.

Svet šole odloča z večino glasov vseh članov 
sveta, če z zakonom ni drugače določeno.

Predstavnike delavcev se voli neposredno in tajno 
po postopku in na način, ki ga določa zakon in ta 
odlok. Predlog kandidatov za predstavnike 
delavcev se oblikuje na zboru, ki ga skliče 
predsednik sveta šole. Izvoljeni so tisti kandidati, 
ki so dobili največje število glasov. Če sta dva ali 
več kandidatov dobila enako število glasov, se o 
izvolitvi kandidata odloči z žrebom.

Predstavnike staršev se voli neposredno in tajno 
po postopku in na način, ki ga določa zakon in ta 
odlok. Predstavnike starše se voli na svetu staršev. 
Izvoljeni so tisti kandidati, ki so dobili naj večje 
število glasov. Če sta dva ali več kandidatov 
dobila enako število glasov, se o izvolitvi 
kandidata odloči z žrebom.

Mandat predstavnikov staršev v svetu šole je 
povezan s statusom učenca.«

4. člen

V šesti alinei 7. člena odloka se za besedo 
»učenca« doda besedilo »kot drugostopenjski 
organ«.

Za sedmo alineo 7. člena odloka se doda nova 
alinea, ki se glasi:
» - obravnava zadeve, ki mu jih predloži učiteljski 
zbor, šolska inšpekcija, reprezentativni sindikat 
zaposlenih, svet staršev in skupnost učencev«,

5. člen

9. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Za ravnatelja šole je lahko imenovan kandidat, 
kdor izpolnjuje pogoje, kijih določa zakon.

Mandat ravnatelja traja pet let.

6. člen

Za 9. členom odloka se dodajo novi 9.a, 9.b, 9.c 
in 9.d členi, ki se glasijo:

»9.a člen

Ravnatelja imenuje svet šole.

Svet šole si mora pred odločitvijo o izbiri 
kandidata za ravnatelja o vseh kandidatih, ki 
izpolnjujejo pogoje, pridobiti:

mnenje učiteljskega zbora, 
mnenje lokalne skupnosti, na območju 
katere ima šola sedež, 
mnenje sveta staršev.

Lokalna skupnost in svet staršev mnenje 
obrazložita. Učiteljski zbor o mnenju glasuje 
tajno.

Če lokalna skupnost, učiteljski zbor in svet 
staršev ne dajo mnenja v 20 dneh od dneva, ko so 
bili zanj zaprošeni, lahko svet šole o izbiri odloči 
brez tega mnenja.

Ko svet šole izmed prijavljenih kandidatov izbere 
kandidata za ravnatelja, posreduje obrazložen 
predlog za imenovanje v mnenje ministru.

Če minister ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko 
je bil zanj zaprošen, lahko svet šole odloči o 
imenovanju ravnatelja brez tega mnenja.

Po prejemu mnenja ministra oziroma po poteku 
roka iz prejšnjega odstavka svet šole odloči o 
imenovanju ravnatelja s sklepom. O odločitvi 
obvesti vse prijavljene kandidate. Zoper odločitev 
sveta šole je možno sodno varstvo v skladu z 
zakonom, ki ureja zavode.

9.b člen

Če ravnatelju predčasno preneha mandat oziroma 
če nihče izmed prijavljenih kandidatov za 
ravnatelja ni imenovan, svet šole imenuje vršilca 
dolžnosti ravnatelja izmed strokovnih delavcev 
šole oziroma izmed prijavljenih kandidatov, 
vendar največ za eno leto.

Če v 60 dneh po prenehanju mandata ravnatelju 
svet šole ne imenuje niti ravnatelja niti vršilca

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 22 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

dolžnosti ravnatelja, imenuje vršilca dolžnosti 
ravnatelja v naslednjih osmih dneh minister.

V primeru iz prejšnjega odstavka mora svet šole 
takoj začeti postopek za imenovanje ravnatelja.

Pod pogoji iz prejšnjih odstavkov tega člena lahko 
ista oseba v istem zavodu opravlja funkcijo 
vršilca dolžnosti ravnatelja največ dvakrat.

9.c člen

Ravnatelj šole se imenuje na podlagi javnega 
razpisa po postopku, določenem z zakonom.

V javnem razpisu se določijo pogoji, ki jih mora 
izpolnjevati kandidat, čas, za katerega bo 
imenovan, rok, do katerega se sprejemajo prijave, 
in rok, v katerem bodo prijavljeni kandidati 
obveščeni o imenovanju, ki ne sme biti daljši od 4 
mesecev od njegove objave. Rok za prijavo 
kandidatov ne sme biti krajši od 8 in ne daljši od 
15 dni. Kandidat mora k prijavi predložiti 
program vodenja zavoda.

9.d člen

Ravnatelja razreši svet šole.

Svet šole mora pred sprejemom sklepa o razrešitvi 
seznaniti ravnatelja z razlogi zanjo in mu dati 
možnost, da se o njih izjavi.

Svet šole s predlogom za razrešitev seznani 
lokalno skupnost, učiteljski zbor in svet staršev.

Svet šole obrazložen predlog za razrešitev 
ravnatelja posreduje v mnenje ministru. Svetu 
šole ni treba zaprositi za mnenje ministra, če se 
ravnatelja razreši na njegov predlog. V tem 
primeru svet šole o razrešitvi ravnatelja obvesti 
ministrstvo.

Če minister ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko 
je bil zanj zaprošen, lahko svet šole odloči o 
razrešitvi ravnatelja brez tega mnenja.

Svet šole po prejemu mnenja ministra oziroma po 
preteku roka iz prejšnjega odstavka odloči o 
razrešitvi s sklepom in ga vroči ravnatelju. Zoper 
odločitev sveta šole je možno sodno varstvo v 
skladu z zakonom, ki ureja zavode.«

7. člen

Za 3. alineo 4. odstavka 11. člena odloka se doda 
nova alinea, ki se glasi:
» - daje mnenje o kandidatih, ki izpolnjujejo 
pogoje za ravnatelja«.

8. člen

V 2. odstavku 15. člena odloka se črtata besedi 
»republiškega in«.

9. člen

Zavod mora uskladiti svoje akte v roku treh 
mesecev od uveljavitve tega odloka.

Svet zavoda mora biti imenovan najkasneje v 
roku treh mesecev od uveljavitve tega odloka. Do 
takrat opravlja njegove naloge obstoječi svet 
zavoda.

10. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-00005/2008 10 8 
Ormož, dne 17.3.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

22.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 17/91-1, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94- 
odl. US, 8/96, 36/00, 127/06), 40., 41. člena
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 98/05-uradno 
prečiščeno besedilo, 129/06) in 16. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 
11/99, 7/01, 19/05, 12/06), je Občinski svet 
Ormož na svoji 14. seji, dne 17.3.2008 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi Osnovne šole Velika Nedelja

1. člen

4. člen Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Velika 
Nedelja (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
30/91, 14/96, Uradni vestnik občine Ormož, št. 
6/01) se spremeni tako, da se glasi:
»Dejavnost javne osnovne šole (v nadaljnjem 
besedilu: šola) je:
- osnovnošolsko izobraževanje s šifro dejavnosti
85.200,
- Druga oskrba z jedmi s šifro dejavnosti 56.290,
- Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih 
nepremičnin s šifro dejavnosti 68.200,

Drugje nerazvrščeno izobraževanje, 
izpopolnjevanje in usposabljanje s šifro dejavnosti 
85.590.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 23 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Šola lahko v soglasju z ustanoviteljem dejavnost 
spremeni ali razširi«.

2. člen

V 5. členu Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Velika Nedelja (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 30/91, 14/96, Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 6/01) se za besedo »svet« doda beseda 
»šole«.

3. člen

6. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»1. SVET ŠOLE

Šolo upravlja svet šole, ki ima 9 članov.
Svet šole sestavljajo: trije predstavniki
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski 
svet, enega pa župan, trije predstavniki delavcev, 
od tega dva iz centralne šole Velika Nedelja in 
eden iz podružnice Podgorci in trije predstavniki 
staršev, od tega dva iz šolskega okoliša centralne 
šole Velika Nedelja in eden iz šolskega okoliša 
podružnice Podgorci.

Člani sveta šole so imenovani oziroma izvoljeni 
za štiri leta in so lahko ponovno imenovani 
oziroma izvoljeni. Člani sveta šole so lahko 
zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ 
dvakrat.
Svet šole odloča z večino glasov vseh članov 
sveta, če z zakonom ni drugače določeno.

Predstavnike delavcev se voli neposredno in tajno 
po postopku in na način, ki ga določa zakon in ta 
odlok. Predlog kandidatov za predstavnike 
delavcev se oblikuje na zboru, ki ga skliče 
predsednik sveta šole. Izvoljeni so tisti kandidati, 
ki so dobili največje število glasov. Če sta dva ali 
več kandidatov dobila enako število glasov, se o 
izvolitvi kandidata odloči z žrebom.

Predstavnike staršev se voli neposredno in tajno 
po postopku in na način, ki ga določa zakon in ta 
odlok. Predstavnike starše se voli na svetu staršev. 
Izvoljeni so tisti kandidati, ki so dobili naj večje 
število glasov. Če sta dva ali več kandidatov 
dobila enako število glasov, se o izvolitvi 
kandidata odloči z žrebom.

Mandat predstavnikov staršev v svetu šole je 
povezan s statusom učenca.

4. člen

V 7. členu odloka se v šesti alinei za besedo 
»učenca« doda besedilo »kot drugo stopenjski 
organ«.
Za sedmo alineo se doda nova alinea, ki se glasi: 
Svet šole ima naslednje pristojnosti:

» - obravnava zadeve, ki mu jih predloži učiteljski 
zbor, šolska inšpekcija, reprezentativni sindikat 
zaposlenih, svet staršev in skupnost učencev.«

5. člen

9. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Za ravnatelja šole je lahko imenovan kandidat, 
kdor izpolnjuje pogoje, kijih določa zakon.

Mandat ravnatelja traja pet let.«

6. člen

Za 9. členom odloka se dodajo novi 9.a, 9.b, 9.c 
in 9.d členi, ki se glasijo:

»9.a člen

Ravnatelja imenuje svet šole.

Svet šole si mora pred odločitvijo o izbiri 
kandidata za ravnatelja o vseh kandidatih, ki 
izpolnjujejo pogoje, pridobiti:

mnenje učiteljskega zbora, 
mnenje lokalne skupnosti, na območju 
katere ima šola sedež, 
mnenje sveta staršev.

Lokalna skupnost in svet staršev mnenje 
obrazložita. Učiteljski zbor o mnenju glasuje 
tajno.

Če lokalna skupnost, učiteljski zbor in svet 
staršev ne dajo mnenja v 20 dneh od dneva, ko so 
bili zanj zaprošeni, lahko svet šole o izbiri odloči 
brez tega mnenja.

Ko svet šole izmed prijavljenih kandidatov izbere 
kandidata za ravnatelja, posreduje obrazložen 
predlog za imenovanje v mnenje ministru.

Če minister ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko 
je bil zanj zaprošen, lahko svet šole odloči o 
imenovanju ravnatelja brez tega mnenja.

Po prejemu mnenja ministra oziroma po poteku 
roka iz prejšnjega odstavka svet šole odloči o 
imenovanju ravnatelja s sklepom. O odločitvi 
obvesti vse prijavljene kandidate. Zoper odločitev 
sveta šole je možno sodno varstvo v skladu z 
zakonom, ki ureja zavode.

9.b člen

Če ravnatelju predčasno preneha mandat oziroma 
če nihče izmed prijavljenih kandidatov za 
ravnatelja ni imenovan, svet šole imenuje vršilca 
dolžnosti ravnatelja izmed strokovnih delavcev 
šole oziroma izmed prijavljenih kandidatov, 
vendar največ za eno leto.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 24 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Če v 60 dneh po prenehanju mandata ravnatelju 
svet šole ne imenuje niti ravnatelja niti vršilca 
dolžnosti ravnatelja, imenuje vršilca dolžnosti 
ravnatelja v naslednjih osmih dneh minister.

V primeru iz prejšnjega odstavka mora svet šole 
takoj začeti postopek za imenovanje ravnatelja.

Pod pogoji iz prejšnjih odstavkov tega člena lahko 
ista oseba v istem zavodu opravlja funkcijo 
vršilca dolžnosti ravnatelja največ dvakrat.

9.c člen

Ravnatelj šole se imenuje na podlagi javnega 
razpisa po postopku, določenem z zakonom.

V javnem razpisu se določijo pogoji, ki jih mora 
izpolnjevati kandidat, čas, za katerega bo 
imenovan, rok, do katerega se sprejemajo prijave, 
in rok, v katerem bodo prijavljeni kandidati 
obveščeni o imenovanju, ki ne sme biti daljši od 4 
mesecev od njegove objave. Rok za prijavo 
kandidatov ne sme biti krajši od 8 in ne daljši od 
15 dni. Kandidat mora k prijavi predložiti 
program vodenja zavoda.

9. d člen

Ravnatelja razreši svet šole.

Svet šole mora pred sprejemom sklepa o razrešitvi 
seznaniti ravnatelja z razlogi zanjo in mu dati 
možnost, da se o njih izjavi.

Svet šole s predlogom za razrešitev seznani 
lokalno skupnost, učiteljski zbor in svet staršev.

Svet šole obrazložen predlog za razrešitev 
ravnatelja posreduje v mnenje ministru. Svetu 
šole ni treba zaprositi za mnenje ministra, če se 
ravnatelja razreši na njegov predlog. V tem 
primeru svet šole o razrešitvi ravnatelja obvesti 
ministrstvo.

Če minister ne da mnenja v 30 dneh od dneva, ko 
je bil zanj zaprošen, lahko svet šole odloči o 
razrešitvi ravnatelja brez tega mnenja.

Svet šole po prejemu mnenja ministra oziroma po 
preteku roka iz prejšnjega odstavka odloči o 
razrešitvi s sklepom in ga vroči ravnatelju. Zoper 
odločitev sveta šole je možno sodno varstvo v 
skladu z zakonom, ki ureja zavode.«

7. člen

Za 3. alineo 4. odstavka 12. člena odloka se doda 
nova alinea, ki se glasi:
» - daje mnenje o kandidatih, ki izpolnjujejo 
pogoje za ravnatelja«.

8. člen

V 2. odstavku 16. člena odloka se črtata besedi 
»republiškega in«.

9. člen

Zavod mora uskladiti svoje akte v roku treh 
mesecev od uveljavitve tega odloka.

Svet zavoda mora biti imenovan najkasneje v 
roku treh mesecev od uveljavitve tega odloka. Do 
takrat opravlja njegove naloge obstoječi svet 
zavoda.

10. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-00002/2008 10 8 
Ormož, dne 17.3.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

23.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni Vestnik Občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06) in Zakona o prostorskem
načrtovanju (Uradni list RS, štev. 33/07) je 
Občinski svet Občine Ormož na 14. seji dne 
17.03.2008 sprejel

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
merilih za odmero komunalnega prispevka in 
programu opremljanja za gradnjo komunalne 

infrastrukture za območje občine Ormož

1. člen

V Odloku o merilih za odmero komunalnega 
prispevka in programu opremljanja za gradnjo 
komunalne infrastrukture za območje občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 21/07) 
se prva alinea 5. odst. 4. člena spremeni tako, da 
se glasi:
»Komunalni prispevek se ne plača za gradnjo 
gospodarske javne infrastrukture. Plačila 
komunalnega prispevka so oproščeni neposredni 
uporabniki proračuna.
Občinski svet lahko delno ali v celoti oprosti 
plačila komunalnega prispevka investitorja:

• neprofitnih stanovanj,
• gasilskih domov,
• zdravstvenih, kulturnih in 

športnih objektov,

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 25 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

• otroških vrtcev in šol.«

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 007-00008/2008 7 9 
Ormož, dne 17.03.2008

Alojz SOK I.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

24.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 14. 
seji, dne 17.03.2008 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Občina Ormož daje soglasje k odpiralnemu času 
Muzeja Ormož, kije sestavni del tega sklepa.

2.

Ta sklep velja takoj.

Šifra: 621-00001/2008 7 9 
Ormož, dne 17.03.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

PRILOGA

Na podlagi 12. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda za muzejsko dejavnost Ormož 
(Uradni vestni Občine Ormož, št. 20/2005), 
soglasja Sveta zavoda, z dne 19.2.2008 in 
soglasja Občinskega sveta Ormož, z dne 
17.3.2008 je v.d. direktorica Muzeja Ormož 
sprejela naslednji

SKLEP
O odpiralnem času Muzeja Ormož

1.

Zbirke Muzeja Ormož so od 1. aprila 2008 
javnosti dostopne po naslednjem odpiralnem času: 
Ponedeljek-petek: 8.00- 15.00 ure 
Sobota: 9.00 - 14.00 ure
Nedelja in prazniki: zaprto oziroma je ogled 
možen po predhodni najavi.

2.

Odpiralni čas TlC-a Ormož je sestavni del tega 
sklepa.

3.

Ta sklep velja z dnem sprejetja.

v.d. direktorice 
Nevenka Korpič

Občina Ormož,
Oddelek za gospodarstvo, TIC Ormož 

Odpiralni čas
Januar, februar, marec, december 
Četrtek - petek: 11.00 - 16.00 ure 
Sobota: 11.00 - 16.00 ure 
Nedelja: 10.00 - 14.00 ure

April - november:
Ponedeljek - petek: 11.00 - 16.00 ure 
Sobota: 11.00 - 16.00 ure 
Nedelja in prazniki: 10.00 - 14.00 ure

TIC ORMOŽ

25.

VRTEC ORMOŽ 

OBJAVLJA

JAVNI RAZPIS ZA VPIS PREDŠOLSKIH 
OTROK V

VRTCE VIZ ORMOŽ ZA ŠOLSKO LETO 
2008/09

Starše predšolskih otrok obveščamo, da bo vpis 
otrok v dnevne, pol dnevne in krajše programe za 

šolsko leto 2008/09

potekal od 21. do 25. aprila 2008 od 8.00 do 
16.00 ure

v vseh vrtcih Vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Ormož in sicer:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 26 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

> v ponedeljek 21.4.2008 v vrtcu
KOG od S.OOhdo 11.30h

> v ponedeljek 21.4.2008 v vrtcu 
MIKLAVŽ od 12.00hdo 16.00h

> v torek 22. 4. 2008 v vrtcu
PODGORCI od V.OOhdo 15.00h

> v sredo 23.4.2008 v vrtcu
ORMOŽ od S.OOhdo 16.00h

> v četrtek 24. 4. 2008 v vrtcu V.
NEDELJA od 8.00h do 16.00h

> v petek 25.4.2008 v vrtcu
IVANJKOVCI od S.OOhdo 16.00h

Otroke lahko vpišete v naslednje oddelke:

> prvo starostno obdobje; 
od enega do treh let

> drugo starostno obdobje; od treh let do 
vstopa v šolo

> v kombinirane oddelke;
> in v oddelek s prilagojenim programom.

V času vpisa vabimo vse otroke s starši, da se 
vključijo v dejavnosti v vrtcih in spoznajo utrip 
življenja in dela.

Z veseljem vas pričakujemo.

RAVNATELJICA VIZ VRTCA ORMOŽ 
Marjeta MEŠKO l.r.

26.

Na podlagi 17, 18., 19. in 20. člena Odloka o 
ureditvi cestnega prometa v občini Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 16/07) in 30. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je 
župan občine Ormož sprejel

ODREDBO
o ureditvi cestnega prometa v mestu Ormož

L člen

S to odredbo se določijo javne površine 
namenjene za parkiranje in so razdeljene na:
- parkirne površine, na katerih je parkiranje 
dovoljeno vsem in ni časovno omejeno
(parkirišča so začrtana z belimi črtami in nimajo 
številk),

parkirne površine namenjene 
kratkotrajnemu parkiranju
(parkirišča so začrtana z modrimi črtami in 

nimajo številk),
- parkirne površine, kjer se plačuje zakupnina

(parkirišča so začrtana z belimi črtami in so 
dodatno označena z modrimi številkami),

- rezervirane parkirne površine za parkiranje 
taxi vozil in službenih vozil
(parkirišča so začrtana z rumenimi številkami in 

znakom TAX1 ali R),
- rezervirana parkirna mesta za parkiranje 
vozil invalidov.

2. člen

Sestavni del te odredbe so grafične priloge - 
situacije ureditve cestnega prometa v mestu 
Ormož (Ml: 1000), izdelane februarja 2008.

I. Parkirne površine, na katerih je parkiranje 
dovoljeno vsem in ni časovno omejeno

3. člen

Parkirne površine na katerih parkiranje ni časovno 
omejeno so:
- delno parkirni prostor na Kerenčičevem trgu pri 
h. št. 11;
- parkirni prostor v Ilirski ulici (za blagovnico 

Mercator, razen prve vrste pred vhodom k 
notarju);

- parkirni prostor ob Ljutomerski cesti, vhod iz 
Ljutomerske ceste;
- parkirni prostor ob Ljutomerski cesti pri h. št. 1 
(pri gasilskem domu);
- del parkirnega prostora v Ulici Dr. Hrovata pri h. 
št. 4 (na jugozahodni strani objekta Zdravstveni 
dom Ormož);
- del parkirnega prostora na Kolodvorski cesti 
(parkirišče pri gradu);
- parkirni prostor ob Ptujski cesti pri h. št. 25b, 25c 
(ob lekarni).

II. Parkirne površine namenjene 
kratkotrajnemu parkiranju

4. člen

Parkirne površine namenjene kratkotrajnemu 
parkiranju za osebna vozila (modra cona) v mestu 
Ormož so:
- parkirni prostor v Skolibrovi ulici pred zgradbo 
Občine Ormož;
- parkirni prostor na južni strani objekta Vrazova 
ulica 5;
- parkirni prostor v Vrazovi ulici od h. št. 2-6;
- parkirni prostor v Vrazovi ulici od h. št. 12-14;
- parkirni prostor v Poštni ulici h. št. 1 in 6;
- del parkirnega prostora na Kolodvorski cesti 
pred trgovino Mercator (od stopnic proti 
avtobusni postaji);
- parkirni prostor na južni strani objekta 
Skolibrova ulica h. št. 15;
- parkirni prostor v Žigrovi ulici;

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 27 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

- del parkirnega prostora v Ilirski ulici (prva vrsta 
parkirnih prostorov pred vhodom k notarju);
- del parkirnega prostora na Kolodvorski cesti 9, 
(prva vrsta parkirišča ob betonskem zidu pri 
gradu);
- parkirni prostor na Kolodvorski cesti pri h. št. 8;
- del parkirnega prostora v Ulici dr. Hrovata pri h. 
št. 4 (na zahodni strani objekta Zdravstveni dom 
Ormož).

Območje kratkotrajnega parkiranja je označeno s 
predpisano prometno signalizacijo. Označbe na 
vozišču ali drugi prometni površini, s katerimi so 
označena posamezna mesta ali pas za parkiranje 
na katerih je parkiranje časovno omejeno, so 
modre barve.

5. člen

Na parkirnih površinah iz 1. odst. 4. člena te 
odredbe je parkiranje omejeno na čas naveden na 
obvestilnem znaku, in sicer od ponedeljka do 
petka od 7. do 17. ure in v soboto od 8. do 13. 
ure.

Na teh parkirnih površinah je parkiranje z 
uporabo parkirne ure brezplačno.

6. člen

Na območju kratkotrajnega parkiranja mora 
voznik označiti čas prihoda s parkirno uro na 
vidnem mestu v vozilu in po izteku dovoljenega 
časa vozilo odpeljati.

III. Parkirne površine, kjer se plačuje 
zakupnina

7. člen

Parkirne površine, kjer se plačuje zakupnina so:
- parkirni prostor na dvorišču Poštne ulice pri h. št 
l/a;
- parkirni prostor na ploščadi za bivšo Policijsko 
postajo Ormož (Vrazova ulica 2);
- del parkirnega prostora na Kolodvorski cesti pred 
trgovino Mercator;
- parkirni prostor v Poštni ulici pri h. št. l/a;
- parkirni prostor v Skolibrovi ulici pri h. št. 4, 6,
8 in 10;
- parkirni prostor v Skolibrovi ulici pri h. št. 5, 7,
9 in 11;
- parkirni prostor na Ptujski cesti pri h. št. 2 in 2/a;
- parkirni prostor na dvorišču Kolodvorske ceste
2;
- parkirni prostor v Vrazovi ulici pri h. št. 6;
- parkirni prostor na Ptujski cesti pri h. št. 13 do 
15;
- parkirni prostor pred blokom v Ulici Dr. Hrovata 
pri h. št. 1,

- delno parkirni prostor na Kerenčičevem trgu pri 
h. št. 11.

Parkirne površine, kjer se plačuje zakupnina so 
začrtana z belimi črtami in označena z modro 
številko, na katerih je možno parkiranje le z 
zakupnim izkazom. Številke morajo biti označene 
tako, da je na posameznem parkirnem prostoru 
številka vidna tudi takrat, ko je vozilo parkirano 
in je zagotovljena zunanja kontrola.

Mesečna zakupnina za parkiranje na parkirnih 
površinah iz prvega odstavka tega člena znaša 
6,50 EUR.

8. člen

Pravico do zakupa parkirnih prostorov na 
parkiriščih namenjenih za parkiranje vozil iz 1. 
odst. prejšnjega člena imajo stanovalci in lastniki 
oziroma najemniki lokalov s stalnim ali začasnim 
prebivališčem oziroma sedežem v objektu, pred 
katerim se nahaja parkirni prostor, ki se daje v 
zakup. Za zakup parkirnega prostora na parkirišču 
na Kerenčičevem trgu pri h. št. 11 lahko zaprosi 
vsaka pravna ali fizična oseba, ki izkaže interes.

Prosilec lahko zaprosi za zakup več parkirnih 
prostorov odvisno od zasedenosti prostih 
parkirnih mest na posameznem parkirišču.

Zakup parkirnega prostora se sklene za tekoči 
mesec, več mesecev ali za tekoče leto.

Zakupljen parkirni prostor je označen z modro 
številko zapisano na parkirnem prostoru.

Vloga za pridobitev zakupnega prostora mora 
vsebovati:
- ime in priimek prosilca;
- naslov (stalno prebivališče oziroma sedež) 
prosilca.

K vlogi je treba priložiti naslednja dokazila:
fotokopijo osebnega dokumenta oziroma 

dokumenta iz katerega je razviden kraj 
opravljanja dejavnosti;
- potrdilo o plačilu zakupnine.

Zakupni izkaz se izda, ko so poravnane vse 
obveznosti v zvezi njegovo izdajo.

Zakupni izkaz vsebuje:
- številko parkirnega prostora;
- mesec (tekoči) in leto izdaje.

Če gre za zakup za več mesecev se navedejo vsi 
tekoči meseci, kadar gre za zakup za celotno 
tekoče leto se na zakupnem izkazu označi katero 
leto.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 28 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

9. člen

Parkirne prostore daje v zakup koncesionar, ki 
ima sklenjeno veljavno koncesijsko pogodbo za 
opravljanje s parkirišči.

IV. Rezervirane parkirne površine za 
parkiranje taxi vozil in službenih vozil

10. člen

Rezervirane parkirne površine za parkiranje taxi 
vozil so:

trije parkirni prostori v Vrazovi ulici (pri 
avtobusni postaji).

Rezervirane parkirne površine za parkiranje 
službenih vozil so:

- dva parkirna prostora pred zgradbo Občine 
Ormož na Ptujski cesti 6.

Označbe na vozišču ali drugi prometni površini, s 
katerimi so označena posamezna mesta ali pas za 
parkiranje taxi vozil in službenih vozil, so rumene 
barve.

Na parkirnih površinah iz prvega odstavka tega 
člena se za taxi vozila plačuje letna zakupnina v 
znesku 150 EUR za eno parkirno mesto.

Na parkirnih površinah iz drugega odstavka tega 
člena se ne plačuje zakupnina.

V. Rezervirana parkirna mesta za parkiranje 
invalidov

11. člen

Na parkirnih površinah iz 3., 4. in 7. člena te 
odredbe pristojni občinski upravni organ določi 
potrebno število parkirnih mest za invalide.

Parkirne površine, kjer se plačuje zakupnina in na 
katerih so označena parkirna mesta za vozila 
invalidov se lahko oddajo v zakup le invalidu. Če 
parkirni prostor ni zakupljen, ga lahko brezplačno 
uporabljajo le invalidi za vozila z nalepko.

12. člen

Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati 
Odredba o ureditvi cestnega prometa v občini 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 8/07).

13. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 370-00001/2008 2 78 
Ormož, dne 31.03.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

GRAFIČNE PRILOGE:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 29 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

0

L ~: r.uiB2t n mire mufe« Ejuiiini.*ij*»j eeičuurJ i.tw i
E Z MltlH^dTf.EHaiAClLIliELTn.ti 

E FifOraprn^HTA-LtiBk-cm

SMS HW*K

'JKIVJKHlM G6Ah

MEEim 3MUM: SF.H1BE:
feueuarj«! i

fREDJUTT:

srrUfflU ijejnsm USTVrg* mhmtu v mestu neurti

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 30 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

/ r~

IZDBJfiVtiBC: HBO&HDVAE

imivmMffltAn

IKBhff]
UBtotivEf isniKik mmn a v mpstij etooč

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 31 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana

fM
ki

m
 V

 M
ES

IL
I U

IJ
K

ž



STRAN 32 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 2. APRIL 2008, ŠT. 5

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


